
Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 9

18.970

Total Total Gesamttotal

22.897

17.533 8.767 21.342

18.100 9.050 22.260

34.500 6.900 9

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

Athletik
Athlétique

26.14919.367

14.400 4.320 15.500 7.750Togneri Melissa
SFG Lugano 
Breganzona CRP Ticino

7.10035.500 816.000 8.000 19.225

6

Rosé Arina
RG 
Langenthal

RLZ Biel 
und Region 13.750 4.125

7.90039.500

8.300 7

Bostock Alena
RG Opfikon-
Glattbrugg RLZ Zürich 17.700 5.310

41.500

43.500 8.700 4

Fernando Nelinsa RG Baden 14.250 4.275

18.100 5.430 17.533 8.767Besevic Sofia RG Wetzikon RLZ Zürich

8.90044.500 517.867 8.934 22.589

2

Spack Nina RG Wetzikon RLZ Zürich 15.850 4.755

9.20046.000 19.000 9.500 24.880

9.300 3

Gemma Yui
RG 
Rüschlikon RLZ Zürich 20.600 6.180

46.500 18.650 9.325 24.115

51.500 10.300 1

Spasojevic Lena
RG 
Winterthur-
Weinland

RLZ Zürich 18.300 5.490

9.684

Total 20% Rang

Saari Fiona FSG Lucens CRP Vaud 20.550 6.165

30% 50%

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique 
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Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 10

Total Total Gesamttotal

18.100

19.733

16.867

17.533

16.550

25.302

23.114

7

Athletik
Athlétique

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

27.61219.633 9.817

50%

5.430

9.867

5.00025.000 8.33416.667 18.839

5.800 6

Perchinenna Elisa
Gym Biel-
Bienne

RLZ Biel 
und Region 18.350 5.505

29.000 8.15916.317 19.119

35.000 7.000 5

Wyrsch Maria
RG Bezirk-
Meilen RLZ RG Ost 17.200 5.160

8.275 20.705Käser Veronika
RG 
Langenthal

RLZ Biel 
und Region

8.50042.500 48.767 23.057

3

Hutter Shania
RG 
Diepoldsau-
Schmitter

RLZ RG Ost 19.300 5.790

8.80044.000 8.434

9.300 2

Nietlispach Alexandra
RG 
Langenthal

RLZ Biel 
und Region 19.600 5.880

46.500

55.000 11.000 1

Zimmermann Lee Ann
RG 
Langenthal

RLZ Biel 
und Region 20.450 6.135

Total 20% Rang

Saari Sofia FSG Lucens CRP Vaud 22.650 6.795

30%

Schweizerischer Turnverband
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Federazione svizzera di ginnastica
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Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 11

9.135

19.517 8.783

16.717 7.523

18.300 8.235

Athletik
Athlétique

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

45%Total Total Gesamttotal

6.15041.000

6.375

721.665

8

Nikaj Elisiana RG Berneck RLZ RG Ost 18.200 7.280

42.500 19.378

6.900 6

von der Crone Alina RG TV Thun
RLZ Biel 
und Region 13.700 5.480

46.000 23.423

51.000 7.650 4

Falivene Mia
SFG Lugano 
Breganzona CRP Ticino 19.350 7.740

58.025

25.10520.800 8.320 20.300Gemma Miya
RG 
Rüschlikon RLZ Zürich

7.95053.000 325.91020.667 9.300Sjeverac Mila FSG Lucens CRP Vaud 21.650 8.660

53.500 24.81019.300 8.685

9.000 1

Borysenko Kseniia FSG Lucens CRP Vaud 20.250 8.100

9.150

60.000 28.15821.550 9.698

9.57061.000 2

Marushchak Tamila
RG Opfikon-
Glattbrugg RLZ Zürich 23.650 9.460

21.267 27.440

Total 15% Rang

Benko Lili
GR Chêne 
Gymnastique 
Genève

CRP Vaud 21.800 8.720

40%

Schweizerischer Turnverband
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Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 12

13.91036.000 5.400 4

Athletik
Athlétique

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

16.2702.300 1.035

Total

19.250 7.700 1.800 0.810Frech Elin RG Ittigen
RLZ Biel 
und Region

36.37542.500 2.200 0.990 13.945

6.525 2

D'Ottaviano Alesia RG Zürichsee RLZ RG Ost 16.450 6.580

43.500 2.100 0.945 15.270

44.500 6.675 1

Bernejo Marie RG Ittigen
RLZ Biel 
und Region 19.500 7.800

Total 15% Rang

Zeller Ana
RG Opfikon-
Glattbrugg RLZ RG Ost 21.400 8.560

40% Total Gesamttotal45%

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique 
Federazione svizzera di ginnastica
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Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 13

26.848

3.100 1.395 27.295

6.500 2.925 25.933

Total Total Gesamttotal

5.000 2.250 29.993

Athletik
Athlétique

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

30.9205.900

74.40044.000

4.750 4

Bentz Florentine RG Teufen RLZ RG Ost 41.350 18.608

5.300

47.500

50.000 5.000 5

Fernandez Désirée
RG Opfikon-
Glattbrugg RLZ Zürich 47.000 21.150

44.350 19.958 4.200 1.890Haudenschild Lilia
RG 
Winterthur 
Weinland

RLZ Zürich

5.20052.000 34.000 1.800 27.543

6

Fernandez Saphira
RG Opfikon 
Glattbrugg RLZ Zürich 45.650 20.543

53.000 4.800 2.160 26.810

5.400 2

Varisco Isabel
SFG Lugano 
Breganzona CRP Ticino 43.000 19.350

54.000

59.000 5.900 1

Tsensatsang Lhadon RG Ems RLZ RG Ost 49.650 22.343

2.655

Total 10% Rang

Benko Viktoria
GR Chêne 
Gymnastique 
Genève

CRP Vaud 49.700 22.365

45% 45%

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique 
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Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 14

28.658

Total Total Gesamttotal

7.800 3.510 33.150

42.000 4.200 5

Athletik
Athlétique

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

29.6407.400 3.330

45%

46.150 20.768 8.200 3.690Gernaat Julie SFG BIASCA CRP Ticino

5.50055.000 37.000 3.150 29.553

4

Engel Mia Sopfie RG Ems RLZ RG Ost 46.450 20.903

5.50055.000 6.700 3.015 29.418

5.700 1

Leufen Leni RG Berneck RLZ RG Ost 46.450 20.903

57.000

57.000 5.700 2

Chiariello
Sophia 
Carlotta

RG TV 
Länggasse

RLZ Biel 
und Region 53.200 23.940

Total 10% Rang

Kreuter Lou Estelle RG Zürichsee RLZ Zürich 45.800 20.610

45%

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique 
Federazione svizzera di ginnastica
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Kaderselektion Rhythmische Gymnastik

Kadertest AK 15+

30.765

5.700 2.565 26.5833.700 6

Athletik
Athlétique

Gerätetechnik 
Technique d’engins

Körpertechnik 
Technique corporelle

35.1437.100 3.195

45%Total

37.000

52.500 5.250 5

Bundeli Shana RG Thun
RLZ Biel 
und Region 45.150 20.318

46.400 20.880 10.300 4.635Schefer Lea RG Berneck RLZ RG Ost

5.30053.000 19.000 4.050 35.360

3

Zajc Nika GR Lucens CRP Vaud 57.800 26.010

5.45054.500 11.500 5.175 34.138

5.500 4

Grüniger Lauren
RG 
Glarnerland RLZ Zürich 52.250 23.513

55.000 4.800 2.160 33.693

60.500 6.050 2

Pollini-
Ashenaffi Nayenne

RG Opfikon-
Glattbrugg RLZ Zürich 57.850 26.033

Total 10% Rang

Demierre Norah GR Lucens CRP Vaud 57.550 25.898

45% Total Gesamttotal

Schweizerischer Turnverband
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